

Årsrapport for 2023/24

Skilled ApS
Krakesvej 8, 8660 Skanderborg
CVR-nr. 43 00 44 68

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20. december 2024

Malte Kristian Skovby Ahm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skilled ApS
Krakesvej 8
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 43 00 44 68

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Stiftet: 21. januar 2022

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Malte Kristian Skovby Ahm, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, udøve investeringsvirksomhed og yde konsulentarbejde inden for IoT og blockchainteknologier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 41.623, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 289.322.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		50.726	233.442
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		50.726	233.442
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		2.873	25.637
Finansielle indtægter		4.049	902
Finansielle omkostninger		<u>-3.991</u>	<u>-402</u>
Resultat før skat		53.657	259.579
Skat af årets resultat	2	<u>-12.034</u>	<u>-51.880</u>
Årets resultat		<u>41.623</u>	<u>207.699</u>
Foreslået udbytte		100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.873	25.637
Overført resultat		<u>-61.250</u>	<u>182.062</u>
		<u>41.623</u>	<u>207.699</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		78.510	75.637
Finansielle anlægsaktiver		<u>78.510</u>	<u>75.637</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>78.510</u>	<u>75.637</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.382	2.050
Andre tilgodehavender		125.099	125.313
Tilgodehavender		<u>208.481</u>	<u>127.363</u>
Likvide beholdninger		<u>91.436</u>	<u>143.691</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>299.917</u>	<u>271.054</u>
Aktiver i alt		<u><u>378.427</u></u>	<u><u>346.691</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		28.510	25.637
Overført resultat		120.812	182.062
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	0
		<u>289.322</u>	<u>247.699</u>
Egenkapital			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.350	6.350
Selskabsskat		67.904	52.280
Anden gæld		14.851	40.362
		<u>89.105</u>	<u>98.992</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
		<u>89.105</u>	<u>98.992</u>
Gældsforpligtelser i alt			
		<u>89.105</u>	<u>98.992</u>
Passiver i alt			
		<u><u>378.427</u></u>	<u><u>346.691</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	25.637	182.062	0	247.699
Årets resultat	0	2.873	-61.250	100.000	41.623
Egenkapital 30. juni 2024	40.000	28.510	120.812	100.000	289.322

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>12.034</u>	<u>51.880</u>
	<u>12.034</u>	<u>51.880</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Malte Kristian Skovby Ahm

Direktør

Serienummer: 19800138-81b4-4b8e-9e21-b8b64c9efbc6

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-12-20 08:16:12 UTC



Henrik Hedegaard Kastbjerg

Registreret revisor

Serienummer: a991fa08-bfad-4f59-8b49-f0d8c33aba36

IP: 13.80.xxx.xxx

2024-12-20 08:22:57 UTC



Malte Kristian Skovby Ahm

Dirigent

Serienummer: 19800138-81b4-4b8e-9e21-b8b64c9efbc6

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-12-20 08:36:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: A5XFN-4EDVN-KQ6XV-72CV7-BDYZ4-X10F6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**